
 

Ministero dell ’istruzione, dell ’università e della ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio XIV – Ambito Territoriale per la Provincia di Viterbo 
01100 VITERBO, Via del Paradiso, 4  tel. 0761.2971 - fax 0761.34574 

PROT.N.2749           12/08/2013 

 
Il Dirigente 

 
Vista la nota ministeriale 4 luglio 2013, prot.n. 6894 relativa alle utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale della scuola educativo ed ATA per l’anno scolastico 2013/14;  
Visto in particolare l’art. 6 bis concernente le utilizzazioni del personale nei licei musicali e 

coreutici; 
Vista la disponibilità dei posti su cui effettuare le operazioni di utilizzazioni suddette  
 

DISPONE 
 
  
CL. DI 
C. MATERIA ORE COGNOME E NOME 
A031 CANTO ED ESERCITAZIONI CORALI 1 BERNARDI ANTONELLA DOP A031 
A031 MUSICA DA CAMERA 4 PAOLUCCI MARIA CRISITINA 

A031 
MUSICA DI INSIEME PER 
STRUMENTI A FIATO 4 CAPITONI SILVIO 

A031 
MUSICA DI INSIEME PER 
STRUMENTI AD ARCO 4 BONANNI DONATELLA DA ROMA 

A031 STORIA DELLA MUSICA 4 BERNARDI ANTONELLA DOP A031 
AB77 CHITARRA 5 ALESSANDRI ANNA 
AC77  CLARINETTO 6 CAPITONI SILVIO 
AG77 FLAUTO 7 CAMBO' DONATO SALVATORE  
AI77 PERCUSSIONI 4 D'ALESSANDRO ANDREA DA ROMA 
AJ77 PIANOFORTE 13 BERNARDI ANTONELLA DOP A031 
AJ77 PIANOFORTE 9 DE DOMINICIS ELISA 
AM77 VIOLINO 8 BONANNI DONATELLA DA ROMA 
AN77 VIOLONCELLO 6 VITALI ALESSANDRA 
 
 

     Il Dirigente 
Anita Francini 

 


